Первомайская, 1, coop. 3.

Площадь земельного участка, занимаемого 
нестационарным торговым объектом, - 12 кв.м.

Единственный участник - ИП Бочарова Еле-
на Сергеевна.

Цена продажи (стоимость права на заключе-
ние договора аренды земельного участка) - 5 
585 рублей 52 копейки (пять тысяч пятьсот 
восемьдесят пять рублей 52 копейки).

В связи с технической ошибкой, допущенной 
специалистом администрации К.В.Гришкиной 
в публикации газеты «Светлый путь» № 59 от 
22.07.2017 в разделе «Официально», материал 
с земельным участком по адресу: 

Тюменская область, Нижнетавдинский район,